No que tange ao custo e aos benefícios a serem auferidos com os recursos do
financiamento a ser investido em equipamentos de placas solares em geração de energia
para iluminação pública de maneira sustentável.
Assim sendo, tendo como receita (economia) nos primeiros 10 anos um valor de R$
6.048.988,28 (seis milhÕes, quarenta e oito mil e novecentos e oitenta e oito reais e vinte
e oito centavos).
E, ainda, um retorno operacional em 10 anos (receitas-custos operação) no valor de R$
4.683.833,29 (quatro milhÕes, seiscentos e oitenta e três mil e oitocentos e trinta e três
reais e vinte e nove centavos).

O Município de Pitanga, pessoa jurídica de direito público interno, por seu representante
legal pelo Prefeito, o Sr. o MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA,
brasileiro, solteiro, portador do RG n.o 8.386.265-3 e do CPF sob o n.o 043.260.959-89,